Adoptiui in omnibus bonis abintesta-
to ſuccedunt.c.18.nu.2.pa.146.

Adoptiui de iure regio cum legitimis
non ſuccedit.cap.18.nu.2. eadē pa.

Aduentitia bona viuente patre alie-
nare filius prohibetur.cap.7.num.
60.pa.74.

Adulteriū vxoris facit eius bonapu-
blicari.c.7.nu.24.pa.66.

Adulteriū poena eſt mors.cap.15.num.
26.pa.132.♂ cap.26.num.30.♂
32.pa.236.

Adulterorū filij abominatio ſunt do-
mino.c.20.nu.6.pa.159.

Adulterinus filius hæres eſſe non po-
teſt.c.11.nu.6.pa.107.

Affectio etiam circa filios naturales
verſatur.c.26.nu.78.pa.263.

Afflictis non eſt danda afflictio.c.29.
nu.14.pa.279.

Agens nobilius eſt ſuo patiente.c.15.
nu.4.pa.128.

Agnationis ♂ cognitionis nullū eſt
diſcrimen.c.32.nu.9.pa.311.

Alexander, Imo.eſt ſibi contrarius.c.
23.nu.87.pa.237.

Alfonſus de Mōt.alio merito repre-
henditur.c.33.nu.20.pa.321.

Alere tenetur filios, ♂ filias dotare,
poſſidens bona publicata. cap. 7.
Y 2 num.32.

I N D E X.

- num.23.pa.65.
- Alere spuriōs nō est peccatum, sed potius meritum.* ca. 21.n.49.pa.204.
- Alere filios pater etiam intra triennium tenetur si mater est pauper.* c. 22.nu.12.pa.214.
- Alere matrem inopem pater ne, an filius teneatur.* c. 22.nu.13.pa.214.
- Alere filios etiam ultra triennium mater diues tenetur.* c. 22.nu.15.pa.215.
- Alendi liberos ius, à naturali iure derivatur.* c. 11.nu.38.pa.113. C. ca. 21.nu.4. C. 5. C. 6 pa.198.
- Alimenta omnibus filiis etiam nefarij & incestuosis debentur.* ca. 11.nu.40.pa.114. C. nu. 46.
- Alimenta filiis spurijs, à parentibus sunt præstanda est regula cum. 30. ampliacionibus.* c. 21.nu.1. C. 2. cū sequentibus. pa.194.
- Alimentorum prætextu, pater filio rē aliquam & filie dotē dare & relinquere poterit.* c. 21.nu. 3. pa.195. etiam si filij sint spurij ibi dem. num. 39.pa.202.
- Alimenta filiorum sunt de iure naturali, causali, & formalī.* c. 21.nu. 4.5. C. 6.pa.195.
- Alere spuriōs adeo est naturale, quod eos nō alere esset nimis inhumanum & contra naturalem rationem.* ca. 21.num.10.pa.196.
- Alimenta non prohibetur filius petere exclusus à legitima.* ca. 21. num.11. pa.196.
- Alimenta spurijs danda sunt secundū eorum qualitatē & conditionē.* ca. 21.nu.15.pa.197.
- Alimenta ut præstentur non quantitas patrimonij, sed redditum est inspicienda.* c. 21.nu. 19. C. num.63. pa.198. C. 207.
- Alendi sunt spurij à parentibus eriam ex damnato coitu geniti tam de iure Civili, quam canonico.* c. 21.nu.19. C. 20.pa.198.
- Alimenta denegans necare videtur & tenetur lege Corneliae de siccarījs.* c. 21.nu.22.pa.198.
- Alimentorum priuatio est terribilis species tormētorū.* c. 21.n.23. p.199.
- Alimenta ut præstentur filio spuriō cessus annū à patre possunt ei relinqui.* c. 21.nu.25.pa.199.
- Alimenta in proprietate & usufructu filiis spurijs debentur de iure regione, quod aliter est de iure communī.* c. 21.nu.26.pa.199.
- Alimētorum legatum spurius statim consequitur & nepotes spurij ab aliis & proauis sunt alendi.* ca. 21.nu.27. C. 28.pa.199.
- Alenda est uxor & familia filij spurij.* c. 21.nu.30.pa.200.
- Alendus est spurius etiam excommunicatus vel alio modo incapax.* ca. 21.MH.